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Kommunstyrelseförvaltningen 

Krisövning 
Under månaden har krisledningsgruppen haft en övning under en heldag. Scenariot var att 
en tankvagn innehållande giftig gas hade spårat ur 400 meter nordost om kommunhuset. 
Övningen skedde med ca 10 motspelare som var polis, räddningstjänst, press, oroliga 
medborgare osv. Det var en bra och välplanerad övning. En slutsats av övningen är att 
informationen och kommunikationen runt händelsen kunde ha fungerat bättre. Bristen är 
inte hos deltagarna, men metoden att arbete med kommunikationen måste övas mer. 
 
Pensionsavtackning och 25 års uppvaktning 
I november har pensionsavtackning och 25 års uppvaktningar genomförts som är en populär 
och uppskattad tillställning. I år var det ca 20 stycken medarbetare som har arbetat i 25 år 
och ca trettio pensionärer som tackades av. 

 
Trafikverket Funktionsutredning 
I förra veckan den 28 november bjöd Trafikverket in till ett seminarium om den 
funktionsutredning som pågår från Stenkumla till Hallsberg samt allt arbete med 
dubbelspåret för godstrafiken genom Hallsberg. Trafikverket utreder även hur infarts- 
riktnings- och utfartsgrupperna ska placeras från sträckan öster om Riksväg 50 till 
Samzeliibron. På den sträckan ska även det finna uppställningsspår, servicespår och andra 
behov för järnvägsoperatörerna. Till det kommer Trafikverket även att titta på bangården för 
persontrafik. Man tycker att spårens spridning bör koncentreras samt att man önskar flytta 
ut perrongerna för persontrafik till mitten istället för som de ligger idag. Det som 
presenterades i förra veckan är än så länge ett förslag som kommer att diskuteras vidare 
med berörda inkl vår kommun innan man börjar fastställa en järnvägsplan. 
 
Rekrytering av administrativ chef 
I slutet av oktober gick ansökningstiden ut för utannonserad tjänst. Totalt 35 personer hade 
då sökt tjänsten. Under november har intervjuer samt tester har genomförts med 
kandidater. Just nu pågår referenstagningar. Min förhoppning är att förhandling och 
överenskommelse om tillsättning av tjänsten ska ske i början av december. 
  
Sjukfrånvaron 
Sjukfrånvaron för november månad är på samma nivå förra månaden, dvs 7,4% 

Ett närmare samarbete med försäkringskassan pågår för att sänka sjukfrånvaron. 
 
Chefsdagar 
Chefsdagar med temat Hållbara chefer och medarbetare har genomförts. Bland annat har 
externa föreläsare i form av läkare och representanter från försäkringskassan deltagit. 

Hallsbergsmässan 2018                                                
Hallsbergsmässan kommer att genomföras den 13-14 april 2018. Planeringsarbetet har 
påbörjats för genomförande. Tema kommer vara miljö och trender.  



Småhustomter      
Försäljningen av småhustomter fortskrider och totalt har vi sålt 23 tomter 2017, samtliga i Hallsbergs 
tätort. I Vibytorp är det för närvarande 2 tomter reserverade och endast 6 stycken tomter som är 
oreserverade.  

 
Byggbonus 
I år erhöll Hallsbergs kommun 862 tkr i statsbidrag för ökat bostadsutbyggande, även kallad 
”byggbonusen”. Det är en minskning från 2016 med 3,5 mkr., vilket beror på att i år var det nästan 
dubbelt så många kommuner som hade sökt bidraget samt att vi hade förra startbesked än 2016. 

 

Drift och serviceförvaltningen 

Vattennivån i Tisaren               
Tisarens vattennivå ser ut att sakta men säkert öka och var den 20 november uppe på 99,53 
meter över havet. Det innebär att vi bara har 27 cm kvar till normala nivåer. Kumla kommun 
har lagt fram förslag att häva slangbevattningsförbudet när 99,70 meter över havet nås och 
ett motsvarande förslag till beslut kommer att läggas fram för Drift-och servicenämnden 
efter årsskiftet. 
  
Parkeringsövervakning                                        
Hallsbergs kommun har för avsikt att anlita Örebro kommun när det gäller 
parkeringsövervakning både på allmän platsmark (gator och torg) och på kvartersmark 
(kommunens fastigheter). 
   
Tillsyn vid nedskräpning av tomter 
Antalet tillsynsärenden när det gäller ovårdade och nedskräpade tomter har ökat och 
uppföljningen av ärendena sker nu mer systematiskt. Vid anmälan väger våra 
byggnadsinspektörer även in trafiksäkerhetsaspekter. En särskild broschyr om hur häckar ska 
klippas har tagits fram som delges fastighetsägare som information om de krav som finns när 
det gäller fri sikt i korsningar.  
 

Social och arbetsmarknadsförvaltningen 

SÄBO  

Omstrukturering av boendeplatser inom SÄBO har påbörjats då vi har en kö till vårdplatser 
samtidigt som vi har tomma demensplatser. Information har getts till berörda och deras 
anhöriga. 

Kullängsprojektet går nu in i en fortsättningsperiod om 6 månader där styrgruppens 
deltagare har bytts ut och ny projektledare är igång i arbetet. Förhoppningen är att detta 
arbete ska kunna ingå i den ordinarier verksamheten på sikt där man arbetar med ständiga 
förbättringar för att våra boende ska få en bra omsorg och vår personal ska ha en bra 
arbetsmiljö. 

Workshop kring det nya äldreboendet har genomförts med olika samarbetspartners, nya och 
eventuellt blivande. 

HSL Hälso- och sjukvårdsenheten 
Sjuksköterskesituationen är fortfarande besvärlig då det saknas personal på tjänsterna, men 
vi har fått en del personer som vill arbeta som timvikarier vilket är positivt. 



Rekrytering av enhetschef pågår. 
 
Hemtjänsten 
Nu är hemtjänsten i full gång med mobil dokumentation. 
Brukarundersökningen som Socialstyrelsen gör årligen finns på vår hemsida. 
 
IFO 
IVO, Institutionen för vård och omsorg, har varit och granskat vår IFO verksamhet. De har 
tittat på förhandsbedömningstider för både barn och vuxna samt tittat på om vi har gjort 
korrekta bedömningar när det gäller att besluta om att inleda utredning eller inte. IVO 
återkommer med resultatet av granskningen, vilket kommer att redovisas i denna rapport. 
 
VFF 
Inom området boendestöd, daglig verksamhet, personlig assistans och boende har 
socialstyrelsen gjort en brukarundersökning med positiva resultat. Socialstyrelsen har ställt 
frågor kring upplevd trygghet, inflytande, bemötande och fritidsaktiviteter. Enkätsvaren 
kommer att publiceras på hemsidan inom kort. 

AMI 
Rekrytering av enhetschef pågår. 

 

Bildningsförvaltningen 

Diskussion kring prognos gymnasiebehörighet                       
Bildningsnämnden har kallat rektorerna från de två högstadieskolorna, Transtenskolan och 
Folkasboskolan för att diskutera den prognostiserade gymnasiebehörigheten samt vilka 
åtgärder som rektorerna planerar att vidta. 

Uppdrag kring utökade öppettider i Alléhallen                         
Bildningsnämnden har gett bildningsförvaltningen i uppdrag att jobba för att möjliggöra 
utökade öppettider på Alléhallens gym. Tanken är att besökare ska kunna besöka gymmet 
även på tider då det inte är bemannat. För att möjliggöra detta krävs en del tekniska 
lösningar som fritidsavdelningen tillsammans med fastighetsavdelningen jobbar för att lösa.  

Inventering av fritidsanläggningar                                             
Kultur och fritidsutskottet har påbörjat inventeringen av kommunens idrottsanläggningar för 
att se vem som äger vad, samt vilka avtal som finns. En första översyn har även gjorts av de 
avtal som kommunen har med de aktörer som driver fritidsgårdsverksamhet. 
Bildningsförvaltningen har fått i uppdrag att ta fram nya avtal som på ett bättre sätt 
motsvarar de syften som fritidsgårdarna har. 

Alléhallen 50 år                           
Den 9/12 firar Alléhallen 50-år. Under dagen kommer det att vara en rad olika aktiviteter 
samt reducerade priser på bad. Fram till julen kommer man kunna köpa badkort till 
reducerat pris. Alléhallen har även köpt en uppblåsbar hinderbana till bassängen. Den 
kommer att ersätta den uppblåsbara ”bläckfisk” som varit uppskattad av barn och ungdomar 
i många år, men som nu är allt för sliten.  


